19.03.2014 № 5801-5-2/940

Президенту

Уральской логистической

ассоциации

С.С. Шавзису

на №  от

Об участии в бирже контактов

с белорусскими предприятиями

Уважаемый Сергей Семенович,

с 25 по 27 марта 2014г. Свердловскую область посетит делегация предприятий Республики

Беларусь. В состав делегации входят представители ведущих предприятий по следующим

направлениям: машиностроение, логистика, текстильная промышленность, производство

ковровых изделий, мясопереработка. Цель визита – активизация двустороннего

сотрудничества между предприятиями Свердловской области и Республики Беларусь,

переговоры с представителями профильных предприятий, обсуждение инвестиционных

проектов.

В рамках визита запланирована презентация экономического потенциала

Республики Беларусь и биржа контактов между представителями уральских  и белорусских

предприятий.

Приглашаем Вас и Ваших коллег принять участие в презентации и бирже

контактов, которые состоятся 25 марта 2014г. с 11:00 до 14:00ч. по адресу:

г.Екатеринбург, ул.Народной Воли, 19А, 8-й этаж. Участие бесплатное.

Просим Вас подтвердить свое участие, направив заявку по факсу: (343)214-87-47 или

электронной почте ongoreva@uralcci.com организатору мероприятия от Уральской ТПП –

Горевой Ольге Николаевне.

Приложения: 1. Состав делегации Республики Беларусь, на 2 л.

2. Заявка на участие, на 1 л.

Президент

А.А. Беседин

Исп. Горева О.Н., (343) 214-87-47

mailto:ongoreva@uralcci.com